859/2013
18. Ordinul Ministrului Transporturilor nr. 624/2015 pentru modificarea"Regulamentului de navigație pe Dunăre în sectorul românesc" - ediția 2013, aprobat prin Ordinul ministrului transporturilor nr. 859/2013;
19. Convenția pentru delimitarea fruntariei fluviale pe Dunăre, încheiată la Sofia, la 1/14 ianuarie 1908, între România și Bulgaria, ratificată prin Decretul nr.634/27.03.1908;
20. Tratatul de prietenie, colaborare și bună vecinătate între România și Republica Bulgaria, semnat la Sofia la 27.01.1992, ratificat prin Legea nr. 74/1992;
21.